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COMITE DEPARTEMENTAL DE LAISNE

DE TIRA LARC

CLASSEMENT DE L'AISNE: 2022 TIR EN SALLE

CLASSEMENT DEFINITIF au: 27 janvier 2022

CRITERES DE SELECTION AU CHAMPIONNAT DE LAISNE

Préinscription au Championnat obligatoire.
Avoir réalisé au minimum 3 scores pendant la période de qualification.
Entrer dans les quotas.
Dernier Week-End qualificatif: Samedi 22 et Dimanche 23 Janvier 2022

Lic::lce Nom Prénom Agrgr:nent Compagnie ou Club
S1FCL Senior 1 Femme Classique Quota 6

699554K PARFAIT Helene 702086 VIVIERES

871927X MAHIEUX Manon 702052 FERE EN TARDENOIS
988647S MASCRET Melanie 702331 ETREUX

694199P MARCY Gwenaelle 702048 ETREUX

424214C DUPUIS Sandrine 702056 CHATEAU THIERRY
687998Z STEINER Karolyn 702002 CHAUNY

002884K KOWAL Angélique 702060 LONGUEVAL

026665 TONNERRE Amandine 702085 HIRSON

017850C DI MASCIO Kristina 702331 ETREUX

388272K LIMIN Tiphaine 702061 ST QUENTIN

742163Z MELINE Juliette 702042 CIE D ARC DE ST REMY BLANZ'
994926S MAUPOUX Celine 702056 CHATEAU THIERRY

S1HCL Senior 1 Homme Classique Quota 12

400316B DUVAL Sebastien 702026 CHACRISE
358911W IMBERT Maxime 702010 BEUVARDES ARCHERS OMOIS
457277R BOURNONVILLE Maximilien 702066 PINON

674707C CHANTREUX Jonathan 702035 BLERANCOURT
704424D DELAYE Loic 702052 FERE EN TARDENOIS
724277H PHILIPPOT Nicolas 702060 LONGUEVAL
979896E MASCRET Damien 702331 ETREUX

9070272 LEBRUN Guillaume 702001 BRAINE

752744A CHAUMY Julien 702002 CHAUNY

806242A SIMONIN Nicolas 702013 NAUROY

004526V FRANCISCO Alban 702060 LONGUEVAL
017512K LANOISELEE Kevin 702331 ETREUX

802965N LEFEVRE Frederic 702002 CHAUNY

820837P GUILLON Alexis 702052 FERE EN TARDENOIS
022696V FRANCOIS Dylan 702027 LA FERE
881831M QUILLET Kevin 702002 CHAUNY

628769V GRIMBERT Guillaume 702052 FERE EN TARDENOIS
447740Z VILAREL Nicolas 702003 VILLERS COTTERETS
788939T LAPERE Valentin 702331 ETREUX

749572C POLIN Baptiste 702022 JUSSY

645591E ALEXANDRE Simon 702078 SERINGES ET NESLES
011673N VERGEAUD Anthony 702082 CHARLY SUR MARNE
903658M PARIS Jimmy 702002 CHAUNY

S2FCL Senior 2 Femme Classique Quota 6

779427D
681237A
908452Y
627826V
937110Y

LAHAYE Delphine
BRUNET Sabine
DELOT Severine
WATIER Christine
ROBERT Jennifer

935360W BAYARD Tiffany

955162V
676963E

LIBERT Karin
FERREIRA Celine

702027 LA FERE

702022 JUSSY

702002 CHAUNY

702020 PARCY TIGNY

702009 SOISSONS

702009 SOISSONS

702080 ESSOMES SUR MARNE
702027 LA FERE

Score Score Score

1

550
518
467
456
428
531
332
407
362
520
441
251

574
577
562
541
500
476
484
465
460
441
453
418
474
467
446
391
484
461
453
449
421
345
258

541
518
483
482
469
408
458
449

2

543
501
434
444
404
494
324
332
354
0
0
0

574
563
548
529
491
452
450
461
442
431
416
403
463
464
384
379

©O OO0 oo oo

541
516
474
454
453
373
453
434

3

521
492
429
418
393

260

o O o oo

573
562
536
516
490
449
440
424
430
422
402
380

O OO0 O0OO0OOo0OOo0oooo

535
515
464
450
446
349

Moy.

538
503
443
439
408
341
305
246
238
173
147
83

573
567
548
528
493
459
458
450
444
431
423
400
312
310
276
256
161
153
151
149
140
115
86

539
516
473
462
456
376
303
294



X XXX XXX XXX X

HKEXXXXXX X

X

X X

O©CoO~NOOGORARWN-

-
o

-
-

12

13
14
15
16
17
18
19

20

-

10
1
12
13
14

© 00O NG A WN =

[ W Qe U G O G
O b WN =2 O

17

NOoO ah ON-

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
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S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S1FCO
S1FCO

S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

012283B DUPONT Aline
979046F TOUPART Veronique
993213E FAUQUET Patricia

983175U AL HUSSEIN ATTASSI Racha

019655P GAYANT Catherine
000736A VIMEUX Aline

S2HCL Senior 2 Homme Classique

262232K PASQUIER Didier
746417Y LESNIEROWSKI Patrick
681229S BRUNET Herve
055676T VIAULT Jerome
889241S TOUPART Xavier
025812G DHOTEL Didier
999056F QUINTIN Stephane
857466D BONVALET Christophe
735377Y PASQUOTTO Philippe
328598X NOEL Dominique
983258J VANDIN Cedric
454093E MELINE Herve
626638D SAMIEZ Frederic
234694C GOURLAND Loic
941799V ANCEAUX Mickael
955770F DELOT Frederic
781497D STEINER Francis
757648F JAWORSKY Thierry
014486W KOROMPAY Tamas
864948L BLAISON Fabrice
448383Y DEVOLDER Benoit
994700W HINCELIN Yannick
834514F NOEL William
859921X EMERY Laurent
013749V BROCAQ Jean-Marc
979899H DUCROCAQ Philippe
976542 PAMART Frederic
863711S AMELIN Christophe
858548E BOUDEREAUX Laurent
980130J PONTHIEUX Sebastien
785226G COULON Jean Paul
820454Y LABARRE Frederic
715626E GONNEL Alain
432786V DHOTEL Stephane
026672S HOTTIN Sebastien
671050C SCARCERIAUX Thierry
363857X PASQUIER Rudy
204786U STAPOR Loic

903657L HULIN Christophe
712224G BARRET-LABRE Pierre
2620152 PRUD'HOMME Didier
929647L DUPONT Jerome
978757S VINCENT Judicaél

S1FCO Senior 1 Femme Poulies
802143V LAVALARD Anais
615282K LE MASLE Gwenola

S1HCO Senior 1 Homme Poulies
647374T PIRON Benjamin
408884P GODIN Julien

808609Y DAVY Francois

842263D ALVOET Jules

628769V GRIMBERT Guillaume
788537F DERVIN Xavier

020529P NECTOUX Florian

702078 SERINGES ET NESLES
702056 CHATEAU THIERRY
702022 JUSSY

702009 SOISSONS

702002 CHAUNY

702060 LONGUEVAL

Quota 24

702070 BRECY

702002 CHAUNY

702022 JUSSY

702045 CHEZY EN ORXOIS
702056 CHATEAU THIERRY
702041 NEUILLY SAINT FRONT
702017 MONTIGNY L'ALLIER
702049 HARAMONT

702035 BLERANCOURT
702012 LAON

702048 ETREUX

702042 CIE D ARC DE ST REMY BLANZ'

702048 ETREUX

702086 VIVIERES

702066 PINON

702022 JUSSY

702002 CHAUNY

702009 SOISSONS

702056 CHATEAU THIERRY
702068 VAILLY SUR AISNE
702020 PARCY TIGNY

702060 LONGUEVAL

702049 HARAMONT

702009 SOISSONS

702022 JUSSY

702331 ETREUX

702085 HIRSON

702070 BRECY

702080 ESSOMES SUR MARNE
702027 LA FERE

702050 ACY

702002 CHAUNY

702067 LA FERTE MILON
702041 NEUILLY SAINT FRONT
702085 HIRSON

702073 VILLENEUVE ST GERMAIN
702078 SERINGES ET NESLES
702022 JUSSY

702002 CHAUNY

702009 SOISSONS

702082 CHARLY SUR MARNE
702078 SERINGES ET NESLES
702067 LA FERTE MILON

Quota 1
702002 CHAUNY
702033 VIC SUR AISNE

Quota 6

702002 CHAUNY

702085 HIRSON

702012 LAON

702052 FERE EN TARDENOIS
702052 FERE EN TARDENOIS
702073 VILLENEUVE ST GERMAIN
702056 CHATEAU THIERRY

407
398
354
284
246
202

553
549
539
540
526
519
525
522
514
514
505
503
514
517
499
499
500
489
496
469
475
473
468
428
415
411
382
485
461
310
414
391
401
541
360
504
504
498
248
486
464
426
320

549
526

572
567
561
559
556
561
107

402

o OO o oo

543
544
532
537
520
518
516
510
512
508
498
499
492
481
495
474
480
466
472
465
465
451
457
409
407
394
345
477
431
270
382
387
218

149

o o

248

o o oo

543

572
566
559
558
551
558

o O o o oo

540
542
532
524
515
514
504
506
512
507
496
497
488
476
480
470
460
465
429
463
456
439
437
404
406
385
310

247

OO0 O0OO0OO0OO0ODO0DO0OO0OOoOOoOOoOOoO

537

571
564
551
548
550

269

132

118
94
82
67

545
545
534
533
520
517
515
512
512
509
499
499
498
491
491
481
480
473
465
465
465
454
454
413
409
396
345
320
297
275
265
259
206
180
169
168
168
166
165
162
154
142
106

543
175

571
565
557
555
552
373
35
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S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

SFBB
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB

SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB

S2FCO
875996V
956495U
949900A
806980C
433154V
977546A
941671F

S2HCO
7563938
346985H
071387V
934929C
442124V
436475E
775706J
806981D
015868Y
018892K
651498A
411797F
837949P
937883N
287073L
857871U
330717A
000692C
767287H
031960P
468155P

SFBB
997005B
978211Y
871183N
915577T
615282K

SHBB

Senior 2 Femme Poulies
BIARD Angelique
ALLART Stephanie
BONVALET Laurence
CHENU Marie Claude
POLOMSKI Isabelle
SCARCERIAUX Christelle
MAX Celine

Senior 2 Homme Poulies
BAIL Jose
CHEVALIER Marc
MENARD Arnaud
NAVARRE Manuel
SCHRYVE Jean Loic
FERRARA Pascal
PARRA Pascal
GANTIER David
FOURNIER Patrice
DRUET Steven
LAVALARD Sebastien
BLANVILLAIN Eric
TENART Sébastien
VILLAIN David
DODIGNY Brice
IGNATE Frederic
HOUEL Jean Philippe
GABAUT Thierry
COUE Laurent
TILLET Alban
CARTIER Stephane

Scratch Femme Bare Bow
VANDEPONTSEELE Amandine
LEMOINE Karine

FOULON Annie

PAPAZIAN Anne-Sophie

LE MASLE Gwenola

Scratch Homme Bare Bow

001629W ROBERT Philippe

758350U
937388A
946130C
795967G
741413J
689156H
694119C
937127S
749312V
722929T
056211Z
011619E
848284Y
878775R
454270X
978185V
034740L
944547G

JACQUEMIN Arnaud
JAZE Julien

KONUK Sevki
MARGERIN DU METZ Joseph
BAURIN Luc

MAQUIN Thierry
BAUDY Jean Claude
ROBERT Johnny
BOMY Alain
GOURLAND Cedric
PRUDHOMME Laurent
HOUARD Regis
GRASSET Sylvain
BULTEL Cyril
MANGIN Pascal

GILIS Dominique
DUMONT Jerome
BIZEAU Stephane

Quota 4

702009 SOISSONS

702073 VILLENEUVE ST GERMAIN
702049 HARAMONT

702073 VILLENEUVE ST GERMAIN
702050 ACY

702073 VILLENEUVE ST GERMAIN
702048 ETREUX

Quota 8

702002 CHAUNY

702009 SOISSONS

702060 LONGUEVAL

702070 BRECY

702002 CHAUNY

702050 ACY

702002 CHAUNY

702073 VILLENEUVE ST GERMAIN
702056 CHATEAU THIERRY
702068 VAILLY SUR AISNE

702002 CHAUNY

702056 CHATEAU THIERRY
702002 CHAUNY

702048 ETREUX

702073 VILLENEUVE ST GERMAIN
702073 VILLENEUVE ST GERMAIN
702076 COINCY

702060 LONGUEVAL

702082 CHARLY SUR MARNE
702002 CHAUNY

702072 SEBONCOURT

Quota 4

702012 LAON

702012 LAON

702022 JUSSY

702033 VIC SUR AISNE
702033 VIC SUR AISNE

Quota 10

702041 NEUILLY SAINT FRONT
702009 SOISSONS

702012 LAON

702009 SOISSONS

702012 LAON

702022 JUSSY

702070 BRECY

702022 JUSSY

702009 SOISSONS

702073 VILLENEUVE ST GERMAIN
702086 VIVIERES

702072 SEBONCOURT

702033 VIC SUR AISNE

702073 VILLENEUVE ST GERMAIN
702033 VIC SUR AISNE

702002 CHAUNY

702067 LA FERTE MILON

702009 SOISSONS

702085 HIRSON

539
520
500
443
566
535
391

572
554
553
549
544
538
541
536
499
506
561
535
537
569
559
542
542
529
510
471
396

434
390
394
333
214

498
491
486
432
411
407
397
419
350
361
450
430
418
407
340
260
122
92
40

537
513
497
435
558

571
551
549
547
540
538
532
528
485
432
555
531
522

O 00 oo ooo

433
383
371
313

498
483
483
432
404
386
390
379
350
338
419
418

o 0O o0 oo oo

504
511
460
415

570
549
547
544
536
531
529
521
477
357

O o o0Oo0Oo0o0o0 oo oo

425
364
344
287

494
480
480
431
395
378
369
353
338
328

O o0Oo0oooo o oo

526
514
485
431
374
178
130

571
551
549
546
540
535
534
528
487
431
372
355
353
189
186
180
180
176
170
157
132

430
379
369
311
71

496
484
483
431
403
390
385
383
346
342
289
282
139
135
113
86
40
30
13



